АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                   МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  мая 2020 года                                                                                      №  154

О совете по содействию развития малого
 и среднего предпринимательства

          В целях реализации государственной политики, направленной на развитие
малого и  среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом
от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Сосновского сельского
поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать совет по содействию развития малого и среднего
предпринимательства

 2. Утвердить положение о совете по содействию развития малого и
среднего предпринимательства (приложение №1)

3. Утвердить состав совета по содействию развития малого и среднего
предпринимательства (приложение №2)

4. Опубликовать данное постановление в СМИ и на сайте администрации
5. Постановление вступает в законную силу после его официального

опубликования

Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение:

Д.Л.Соколов.

Т.А.Павлюченкова 8-813-796-22-07
Разослано: дело – 1, прокуратура – 1, СМИ - 1.